[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
                                                _________________ №________________
г. Лыткарино

О приватизации
муниципального имущества
города Лыткарино Московской области
Рассмотрев предложения Администрации г.Лыткарино, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества г.о. Лыткарино Московской области на 2015-2017г.г., утвержденной решением Совета депутатов г. Лыткарино 13.11.2014г. №575/67, руководствуясь Уставом города Лыткарино Московской области, Совет депутатов г.Лыткарино
РЕШИЛ:
1. Включить в Перечень муниципального имущества городского округа Лыткарино Московской области, подлежащего приватизации в 2015-2017г.г., утвержденный решением Совета депутатов г. .Лыткарино 13.11.2014г. №575/67, объект недвижимости в виде помещения, назначение: нежилое, общая площадь 115,4 кв.м, этаж подвальный, 1, 2, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г.Лыткарино, ул.Советская, д.14, пом. VII, кадастровый номер 50:53:0010105:334. Срок приватизации - 2015 год.
2. Осуществить приватизацию муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего решения, на следующих условиях:
2.1. способ приватизации - аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене;
2.2. начальная цена имущества - в соответствии с Отчетом об оценке рыночной стоимости, составленным в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, регулирующими оценочную деятельность;
2.3. «шаг аукциона» - 1% от начальной цены имущества;
2.4. размер задатка - 10% от начальной цены имущества.
3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета
Депутатов г.Лыткарино                                                                              В.В. Дерябин